

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Faktúra číslo: 24/ 11

<p>Dodávateľ:</p> <p style="text-align: center;">Mgr. Dana Gallová ENGLISH TTI SERVICES (ETTIS) Súkromná jazyková škola Krivánska 7, 974 11 Banská Bystrica Sídlo školy: Námestie Š. Moysesa 17/A 974 01 Banská Bystrica</p> <p>IČO : 40892549 DIČ : 1048247332</p> <p>Bankové spojenie: Č. účtu: 26 26 779 449/ 1100 TATRA BANKA Banská Bystrica</p>	<p>Odberateľ:</p> <p style="text-align: center;">Úrad priemyselného vlastníctva Slovenskej republiky Švermova 43 974 01 Banská Bystrica</p> <p>IČO : 30810787 DIČ : 2021105724</p>						
<p>Dodacie a platobné podmienky:</p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Dátum splatnosti</td> <td style="text-align: right;">22.04.2011</td> </tr> <tr> <td>Dátum vystavenia</td> <td style="text-align: right;">01.04.2011</td> </tr> <tr> <td>Forma úhrady</td> <td style="text-align: right;">prevod. príkazom</td> </tr> </table>		Dátum splatnosti	22.04.2011	Dátum vystavenia	01.04.2011	Forma úhrady	prevod. príkazom
Dátum splatnosti	22.04.2011						
Dátum vystavenia	01.04.2011						
Forma úhrady	prevod. príkazom						

Na základe vzájomnej dohody fakturujeme Vám služby v anglickom jazyku:

Por.č.:	Predmet fakturácie:	Množstvo:	Jedn.cena:	Celk.cena:
1.	Výučba anglického jazyka - marec 2011 Úrad priemyselného vlastníctva SR v B. Bystrici			
	Ing. Z. Hajnalová (07.03.11 – 28.03.11)	3 hod.	13,28 €	39,84 €
	Miniskup. Ing.Oravec, Ing.Valtýniová (03.03.11 – 31.03.11)	4 hod.	13,28 €	53,12 €
	Ing. P. Kováč (03.03.11 – 31.03.11)	6 hod.	13,28 €	79,68 €
	Ing. R. Marčok (14.3.11)	1 hod.	13,28 €	13,28 €
	Ing. E. Murček (03.03.11 – 22.03.11)	5 hod.	13,28 €	66,40 €
	Ing. J. Suja (07.03.11 – 30.03.11)	4 hod.	13,28 €	53,12 €
	UPV I. (B1/ B2) (02.03.11 – 30.03.11)	7 hod.	14,94 €	104,58 €
	UPV II. (A2) (02.03.11 – 30.03.11)	7 hod.	14,94 €	104,58 €
	UPV IV. (B2) (02.03.11 – 30.03.11)	7 hod.	14,94 €	104,58 €
	UPV V. (B2) (01.03.11 – 31.03.11)	10 hod.	14,94 €	149,40 €
	UPV VI. (B2) (01.03.11 – 31.03.11)	10 hod.	14,94 €	149,40 €
	UPV VII. (B2) (01.03.11 – 31.03.11)	10 hod.	14,94 €	149,40 €
Celk. fakturovaná suma :			1 067,38 €	

Cena je stanovená dohodou.
 Dodávateľ nie je platiteľom DPH.

Prevzal:



[Handwritten signature]